In the 26th Hen. VIII. this Cell appears to have been 
of the value of 8/. a-year. 

Tanner has but one reference to MSS. relating to it: 
“ Collect, d. Rog. Dodsworth, vol. ix. pp. 283, 284.” 

Cartae ati prtoratum tic ^coludtc, ut atjro Chotarcnst, 
spcctantcs; Ccllam tic Nostell. 

NUM. I. 

Carla Regis Henrici primi Donationem Gaufridi filii Pa- 
gani, de duabus bovatis terree in Tockwith, conjirmans. 

[Ex Cartulario de Nostel, in bibl. Hatton.] 

Henricus rex Angliae T. Ebor. archiepiscopo, et 
Nigello de Albini, et omnibus baronibus et fidelibus suis 
Eboraciscirae, salutem. Sciatis me concessisse Sancto Oswaldo 
de Nostla, et canonicis ejusdem loci, duas bovatas terrae in 
perpetuam elemosinam, quas Gaufridus filius Pagani eis de- 
dit in Tockwid ; et concedoet confirmo eis, ut tales habeant 
libertates et consuetudines, in bosco, in piano, in pascuis, in 
porcorum pasnagiis, quas Gaufridus habet concessione ipsius 
Gaufridi coram me ; et volo et firmiter praecipio ut bene in 
pace et honorifice teneant, sicut meliils tenet aliquam elemo¬ 
sinam. Testibus Waltero de Glouc. apud Waltham. 

NUM. II. 

Carta Albredee de Harcuria, relietee Willielmi Trussebut, 
filii Gaufridi, filii Pagani. 

[Ibid.] 

Albreda de Harecuria dapifero suo, et omnibus bal- 
livis suis, et hominibus suis Eboi'aciscirae, salutem. Mando 
vobis, et praecipio, quatenus pro Dei amore, et domini mei 
Willielmi Trussebut, et mei, manuteneatis pauperes cano- 
nicos ecclesiae de Boscho, quia dominici canonici sunt mei 
domini, et mei; et faciatis eos tenere bent4, et in pace, et 
habere libertates suas in bosco, in piano, in pascuis, in por¬ 
corum pasnagiis, prout carta eorum testatur quod tenere 
debent. 

NUM. III. 

Carta Alberti de Tockwid de duabus acris terree. 

[Ibid.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, ad quos praesens 
scriptum pervenerit, Albertus de Tockwid, salutem. Noverit 
universitas vestra, me concessisse, et dedisse, et mea prae- 
senti charta confirmasse Deo et Sancto Oswaldo, et ecclesiae 
Omnium Sanctorum de Scokirke, et canonicis de Sancto Os¬ 
waldo, ibidem Deo servientibus, pro salute animae meae, et 
antecessorum meorum, duas acras terrae in puram et perpe¬ 
tuam elemosinam, scilicet in Nes in oriente juxta Suinebroc 

dimidiam acram ; in occidente Suinestibroc dimidiam acram; 
in Winethwrt juxta Scamelandes dimidiam acram; et in 
Presthueit juxta Rudegate dimidiam acram. His testibus, 

NUM. IV. 

Controversia inter Ivetam de Arches et Canonicos de